会 員 各 位会 員 各 位会 員 各 位会 員 各 位

開催日時：平成２９年 ９９９９月 ２６２６２６２６日（火）

１４１４１４１４時００００００００分～１６１６１６１６時００００００００分

開催場所：多摩西支部事務所 会議室

講  師：公益社団法人全日本不動産協会 流通推進委員長 風 祭 富風 祭 富風 祭 富風 祭 富 夫夫夫夫 氏

テ ー マ：ラビーネットの操作方法について

                ≪不動産開業支援セミナーのご案内≫≪不動産開業支援セミナーのご案内≫≪不動産開業支援セミナーのご案内≫≪不動産開業支援セミナーのご案内≫

開業するには費用はどのくらいかかるの？開業するには費用はどのくらいかかるの？開業するには費用はどのくらいかかるの？開業するには費用はどのくらいかかるの？

現在の他業種と副業開業できるか？現在の他業種と副業開業できるか？現在の他業種と副業開業できるか？現在の他業種と副業開業できるか？

自宅で開業できるの？自宅で開業できるの？自宅で開業できるの？自宅で開業できるの？

会員各位へ：お知り合い・社員の方など、会員各位へ：お知り合い・社員の方など、会員各位へ：お知り合い・社員の方など、会員各位へ：お知り合い・社員の方など、

開業をぜひお誘いください。開業をぜひお誘いください。開業をぜひお誘いください。開業をぜひお誘いください。

平成２９年８月２５日

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部

多摩西支部 支部長 原嶋和利

担当副支部長 村田知巳

            （公印省略）

ごごごご記入記入記入記入のうえのうえのうえのうえ、、、、９９９９月月月月１１１１２２２２日日日日（（（（火火火火））））迄迄迄迄にごにごにごにご返信返信返信返信下下下下さいさいさいさい

不動産開業不動産開業不動産開業不動産開業セミナーにごセミナーにごセミナーにごセミナーにご参加希望参加希望参加希望参加希望のののの方方方方はおはおはおはお名前名前名前名前・ご・ご・ご・ご連絡先連絡先連絡先連絡先をごをごをごをご記入記入記入記入くださいくださいくださいください

ご出席者氏名

メールアドレス

お電話番号

免許証番号

貴 社 名

ＦＡＸ番号

東京都・(    )県・国土交通大臣  第                 号

☆全日会員支援ポータルサイト『ラビーネット』をご活用ください☆

POINTPOINTPOINTPOINT１１１１    ３つの質問に答えるだけで必要な契約書がみつかる！３つの質問に答えるだけで必要な契約書がみつかる！３つの質問に答えるだけで必要な契約書がみつかる！３つの質問に答えるだけで必要な契約書がみつかる！

POINT２ 契約書や重要事項説明書の記載マニュアル(文例集)を完備！

POINT３ パソコンの操作方法についてのコールセンターを設置！

不動産情報システム「ZeNNET」が

新機構満載で「ラビーネット」に

リニューアルしました。

パソコンを実際に操作して、

「ラビーネット」を体験して

営業活動にお役立てください。

【お問い合わせ】（公社）全日本不動産協会東京都本部 多摩西支部 事務局

           青梅市河辺町 10-5-4 北島ビル 2 階

TEL. 0428-20-0840 FAX. 0428-20-0841

お申込みは

FAX.0428042804280428----20202020----0841084108410841    又は又は又は又は tamanishi@tokyo.zennichi.or.jptamanishi@tokyo.zennichi.or.jptamanishi@tokyo.zennichi.or.jptamanishi@tokyo.zennichi.or.jp までまでまでまで

正式入会後に紹介者には東京都本部・支部より正式入会後に紹介者には東京都本部・支部より正式入会後に紹介者には東京都本部・支部より正式入会後に紹介者には東京都本部・支部より

総額５万円の商品券を進呈させていただきます総額５万円の商品券を進呈させていただきます総額５万円の商品券を進呈させていただきます総額５万円の商品券を進呈させていただきます